СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2008 № 33
п. Заводской

О внесении дополнений в решение
Совета Заводского сельского поселения
№27 от 21.11.2008

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Заводского сельского поселения №27 от 21.11.2008 «О передаче в аренду
недвижимого имущества» следующие дополнения:

1.1. Дополнить п. 1.1. после слов «… договор аренды недвижимого имущества» словами «с
освобождением от арендной платы за помещение, занимаемое отделением почтовой связи, ».

1.2. Дополнить п. 1.2. после слов «… договор аренды недвижимого имущества» словами «с
освобождением от арендной платы за помещение, занимаемое отделением почтовой связи, ».

Глава поселения Л.В. Савельева